СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области
(двенадцатое заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 19.11.2015г.                                            № 87                                                     с.Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г. № 183

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, на основании протоколов о проведении публичных слушаний от 26.10.2015г. № 1 в с.Кашкаранцы, от 27.10.2015г. № 2 в с.Кузомень, от 28.10.2015г. № 3 в с.Чаваньга, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012г.  183 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга»:
1.1. Карту градостроительного зонирования сёл Кашкаранцы, Кузомень и Чаваньга изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить карты градостроительного зонирования сёл Кашкаранцы, Кузомень и Чаваньга в администрацию муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для использования в работе.

3. Направить данное решение главе муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района для подписания и опубликования в газете «Терский берег».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Терский берег».

Председатель Совета депутатов МО СП
Варзуга Терского района Мурманской области                                                 В.Ю. Двинин
Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                     Г.Н. Попов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области от 19.11.2015г. № 87
[image: image1.jpg]MIPABINA 3EMAENONb30BAHUS 11 3ACTPOAKM MYHULMIANIBHOTO OBPA3OBAHUS CEIIbCKOE MOCENEHUE BAP3YTA
TEPCKOTO PAVIOHA MYPMAHCKOM OBIIACTH ,:)
oy

KAPTA TPALOCTPOUTENBHOrO 30HUPOBAHUA
CENO KALLKAPAHLIb! (®PATMEHT)

TPAHMLbI

E HACENERHOTD IVHCTA

E TPEIONEHIE 10 IGHEKEHHO TPAWIL
HACENERHOTD MYHCTA

TEPPUTOPHANBHBIE 30HbI
W UX KOROBOE OBO3HAYEHUE:

KUNIE 30HBI
K1 YCAREEHAS IAIVBHIVATIAAS IACTPOIA

= P s

OBILECTBEHHO-JENOBLIE 30K
- ORt NHOTOSYHKLYORAEHAR SACTPOKA

. Ofi5 KV TOBLIE OBEKTH!

TIPOM3BOFCTBEHHBIE 30HI
M TPOIIBONCTRERHIE f KOUMVKATRHOCITATCIIE
OBBEKTE! 1 KIACCA SPERHOCTH

30Hb TPAHCTIOPTHOIH HHOPACTPYKTYPHI
D W1 OBBEKTS| ABTOMOBHTHOTO TPAHCTIOPTA

30Hb| OFBEKTOB CTIEUHANBHOTO HASHAYEHHA
I o roe v

30HbI O3ENEHEHHIX TEPPUTOPAA
o e ronounn

D OT4 OTKPHITLIE NIPUPORHBE NPOCTPAHCTEA

PEKPEALOHHBIE 30HbI
[ Rk

30Hbl CENLCKOXO3AHCTBEHHONO HASHAYEHMA
[ o oveecorromse rucror

30Hb! TEPPATOPYH BOTHOTO GOHEA

B TEFRITOPIN 1 OGBEXTM BOBHOTO 6CHIA
(OR07OK, BOTOENE)

30Hb! PEIEPBHbIX TEPPHTOPIII

[ oo oo cromesers

OBBEKTbI KYNIbTYPHOO U
WCTOPMYECKOrO HACMELNA:

OBBEKTI
BLABTEHHHIE

[ (i tomia
BENHO OTEVECTBEHHON ORI

TEPPHTOPHI
oo onams

ﬂ HPXEOTONMECKOTO NONCKA

4

ATM4 2011 ¢

[image: image2.jpg]MPABINA 3EMMEMONb3OBAHUS U 3ACTPOVIKI MYHULMMANGHOTO OBPA3OBAHUSA CEIbCKOE MOCENEHUE BAP3YTA [N
TEPCKOrO PAVOHA MYPMAHCKOU OBNACTH @

S

KAPTA TPAIOCTPOUTENBHOrO 30HUPOBAHMA
CENO KY3OMEHb (®PArMEHT)

TPAHHLS

———
=

S
TPAHIL KACETEHHOTO HITA

TEPPUTOPUANBHBIE 30HbI
W MX KOROBOE OBO3HAYEHE

XUNBIE 30HbI
[ ™ Yo woehmnin o

= o emoi
[ o woromers s
‘OBUECTBEHHO-ENOBHIE 30Hb!

- OR! WHOTOBYHKLUIOHATISKAR JACTPOINKA

[ Rl

O CROPTHEHOSPEIALHLE OEBECTH

R o v e

TIPOU3BOACTBEHHBIE 30HbI

M (POISBONCTERHAE U CONM/HATBHOCKTARCUTE
OFBECTHI 1Y TACCA BPERHOCT

2 HAHOTPOIGBORCTBEHHLE OSHECTHI

‘30Hb! TPAHCTIOPTHOW WHOPACTPYKTYPbI
[ ossecs srovosmstro ewerea

30HbI OBLEKTOB CTEUMATLHOTO HASHAYEHMA
[ R

‘30Hbl OJENEHEHHIX TEPPHTOPHI
R o ceesr ronsonuan

[ o cremosor wiawean

[ o s mreone sy

PEKPEALMOHHIE 30HbI
[ Rl

30Hbl CENLCKOXO3ANCTBEHHOTO HASHAYEHHA
[ o cwomorcsome e

[ c° oo cemcroromcTeBso omsoTEk

30Hb! TEPPATOPHH BOJHOTO OOHIA
B TESPATOP 1 OSBETM! BOZHOTO GOKAA
(80R0TON, SOROEH)

30Hb! PESEPBHBIX TEPPHTOPHIA
[ o momworo creomencres

OBBEKTbI KY/IbTYPHOTO 1

WCTOPUYECKOrO HACNEIVA:
OBBEKTHI

BLBIEHHE
L] o som

BENHON OTESECTEEHHO B0
TEPPUTOPH
[ weemxonams

[R  emonennaoiro o

AM4 2011 ¢

[image: image3.jpg]NPABMNA 3EMIENONB30BAHUS W 3ACTPOIKI MYHULIMNANBHOMO OBPA3OBAHMSA CENbCKOE MOCENEHUE BAP3YrA
TEPCKOrO PAUOHA MYPMAHCKOW OBNACTU

TErPIO

KAPTA rPAOCTPOUTENBHOIO
30HWPOBAHUA
CENO YABAHBIA (®PAIMEHT)

TPAHHLSI

] remseomm

PEIPONENIE M0 EHEHHD TPANIL
HiCETEOT0 Mk

TEPPUTOPUANbHBIE 30HbI
W UX KOJOBOE OBO3HAHEHUE:

KATBIE 30HbI
[ % s s sicreoma

[ 2 o s
OBLLECTBEHHOAENOBLIE 30HbI
[ o oo o
[ o crormemosramsns osvers
TIPOH3BOLCTBEHHGIE 30HbI

1 POISEORCTEBMHAE Il KONIPATLHOSKIARERTE

OBLENTHI 1 KIACCA SPEzHoeTH
E © Mromossercnone cavem

30Hbi TPAHCTIOPTHOW HHOPACTPYKTYPI
[ v oo eteuasimsoro s

30Hbi OBLEKTOB CMIEUMATBHOTO HASHAUEHHR

[ e o

[ e e o
‘30Hb| OIENEHEHHBIX TEPPUTOPHI
o1 OBUED NoTa3ORAN

[ o o e wocrmmcrss

PEKPEALWOHHLIE 30HS!
BT emoms

30Hbi CENCKOXO3ANCTBEHHON HASHAYEHUR
[ @ osemoorsrom wucron

30Hbi TEPPHTOPHM BOIHOTO GOHIA
B TEPPATOPW  OSAEKTH! B0BHOT0 00K
BOROTO BOROEIN)
30Hb| PESEPBHbIX TEPPUTOPHI
[ 7 A s croencrss

OBbEKTbI KYNIbTYPHOTO W
WUCTOPUYECKOrO HACMEANA:

TEPPHTOPHA

benoe mope B oo o

ANM4 2011 1